
Zveřejnění prohlášení k zahájení IX. sněmu CČSH 

a seznámení s ním v náboženských obcích 

 

Vážené sestry a vážení bratři, 

na 1. zasedání IX. sněmu Církve československé husitské, který jsme zahájili 

dne 19. 10. L. P. 2024 v Husově sboru v Praze 6 – Dejvicích, jsme přijali 

následující prohlášení.   

Toto prohlášení je zveřejněno na našich webových stránkách www.ccsh.cz a 

bylo rozesláno e-mailem do našich náboženských obcí. Bude též 

prostřednictvím vikariátů dostupné v tištěné podobě. 

 

Prosíme, seznamte se s jeho obsahem, který se týká poslání církve a naší naděje, 

i naší situace a úkolů, které byly podrobněji formulovány ve sněmovním 

usnesení. 

 

Možnosti ke stručnému seznámení se nabízejí v oznámení v závěru bohoslužby, 

k podrobnějšímu se nabízejí při setkání rady starších, při biblických hodinách a 

dalších setkáních. Pozornost věnujte i poznámkám pod textem a zvláště 

biblickým textům, které vedou k promýšlení, meditaci i rozhovorům o Kristově 

církvi a o svědectví víry, naděje a lásky nás křesťanů v tomto světě a v tomto 

čase. 

 

S bratrským pozdravem 

 

 

Tomáš Butta 

bratr patriarcha    

 

 

 

Dne 21. 10. 2024 

 

 

Příloha: Prohlášení k zahájení IX. sněmu Církve československé husitské (4 s.)                                                                                                                                                      

 

 
 

http://www.ccsh.cz/

